**Organizing learning and teaching in online information-rich
environment: Higher education chemistry courses for
teachers and students**

Advisors:

מנחות:

Prof. Ron Blonder

פרופ' רון בלונדר

Prof. Inbal Tuvi-Arad

פרופ' ענבל טובי-ערד

January 2022

שבט תשפ"ב

Abstract In Hebrew

תקציר

מחקר זה עוסק בלומדים המשתתפים בקורסים מקוונים בכימיה. למידה מרחוק קיימת כבר זמן רב, אך צברה תאוצה עם התפתחות רשת האינטרנט ואף ביתר שאת בעקבות התפרצות מגפת הקורונה. מחד, יתרונם של קורסים מקוונים הוא האפשרות ללמוד מכל מקום ובכל זמן.